
Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS  ABSOLUTOS :

X QUADRIATLÓN ISLA DE IBIZA

Diumenge, 8 de Maig de 2010 14:00 Hores
MEMORIAL VICENT YERN

INSCRITOS: 44 FINALIZADOS EQUIPOS31 10

Juez Arbrito: 

Delegado Técnico: 

CanoaPos

Tel. 607 800 439
quadriatlonisladeibiza@hotmail.com 

8 Daniel Gonzalez Alvarez CTS Eulalia 2:48:09 16:48 0:59:23 0:40:423 240,4 km/h 4:04 m/km21 Absoluta M1 1977 0:51:1713
4 Bernat Ribas Torres Master Team 2:50:07 21:53 0:58:05 0:43:541 541,3 km/h 4:23 m/km242 Absoluta M2 1973 0:46:167
5 Vicent Roig Riera CTS Eulalia 2:52:18 18:12 1:03:48 0:44:255 937,6 km/h 4:27 m/km63 Absoluta M3 1979 0:45:536

107 Raul - Jose Antonio - Miguel Angel - Teacher´s Team 2:54:34 19:01 0:58:11 0:44:162 741,2 km/h 4:26 m/km111 Equipo4 0:53:0717
2 Pedro Mario Pereira Bartolomeu Portugal 2:55:21 17:44 1:12:35 0:44:0815 633,1 km/h 4:25 m/km44 Absoluta M5 1975 0:40:552

103 Eduardo - Toni - Pep - Marc La Kokotxa - Ibiza 2:56:48 16:43 1:12:19 0:42:4214 433,2 km/h 4:16 m/km12 Equipo6 0:45:055
1 Leos Rousavy R. Checa 2:59:35 17:38 1:13:16 0:44:3917 1132,8 km/h 4:28 m/km35 Absoluta M7 1976 0:44:044

11 Miquel Armengol Roca Tarragona 3:00:32 18:10 1:06:36 0:47:596 1436,0 km/h 4:48 m/km56 Absoluta M8 1974 0:47:488
3 Miquel Capo Soler Mallorca 3:02:03 19:57 1:00:46 0:34:514 139,5 km/h 3:29 m/km147 Absoluta M9 1974 1:06:3031

12 Vicente Moreno Garcia Tri-Jasa 3:05:16 19:17 1:07:11 0:46:468 1335,7 km/h 4:41 m/km138 Absoluta M10 1974 0:52:0316
9 Petr Mejzlik R. Checa 3:06:53 20:44 1:07:30 0:50:349 1535,6 km/h 5:03 m/km191 Veterano 5011 1959 0:48:069
6 Patxi Martinez Irujo Pamplona 3:11:03 21:45 1:16:53 0:54:2127 1931,2 km/h 5:26 m/km231 Veterano 4012 1969 0:38:051

104 Francisco - Alberto - Adrian - Juan A Tri-Jasa 3:11:38 19:09 1:15:23 0:42:4024 331,8 km/h 4:16 m/km123 Equipo13 0:54:2719
16 Jose Fco. Diaz Garcia Valencia 3:13:57 18:15 1:10:23 0:44:3011 1034,1 km/h 4:27 m/km79 Absoluta M14 1976 1:00:5024
13 Miguel Hadlich Alemania 3:16:20 18:29 1:13:35 0:54:5618 2132,6 km/h 5:30 m/km92 Veterano 5015 1958 0:49:2111
17 Karsten Mielke Alemania 3:17:16 20:45 1:11:18 0:55:5913 2533,7 km/h 5:36 m/km202 Veterano 4016 1961 0:49:1510

106 Maria - Jose - Joanne - Victoria Las Chicas de Serrano 3:17:37 25:28 1:10:34 0:58:1312 2634,0 km/h 5:49 m/km304 Equipo17 0:43:243
108 Mariano - Martina - Andoni - Ibon Los Futboleros 3:18:50 18:28 1:14:56 0:44:1821 832,0 km/h 4:26 m/km85 Equipo18 1:01:1025
110 Javier R.- Guillermo A. - Ismael C.-  CNP Ibiza 3:19:13 18:43 1:13:54 0:55:0119 2232,5 km/h 5:30 m/km106 Equipo19 0:51:3714
101 Ainhoa - Pedro - Pedro - Ainhoa SVC Vitoria  A 3:20:22 20:08 1:17:37 0:50:4028 1630,9 km/h 5:04 m/km167 Equipo20 0:51:5815
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Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen

RESULTADOS  ABSOLUTOS :

X QUADRIATLÓN ISLA DE IBIZA

Diumenge, 8 de Maig de 2010 14:00 Hores
MEMORIAL VICENT YERN

INSCRITOS: 44 FINALIZADOS EQUIPOS31 10

Juez Arbrito: 

Delegado Técnico: 

CanoaPos

Tel. 607 800 439
quadriatlonisladeibiza@hotmail.com 

21 Diego Marin Serrano Master Team 3:23:17 24:58 1:09:01 0:44:4110 1234,8 km/h 4:28 m/km2710 Absoluta M21 1978 1:04:3829
102 Dorleta - Francisco - Francisco - Dor SVC Vitoria  B 3:24:42 20:15 1:06:38 0:55:117 2336,0 km/h 5:31 m/km178 Equipo22 1:02:3927
51 Silke Harenberg Alemania 3:30:442 21:01 1:14:27 1:00:3020 2932,2 km/h 6:03 m/km221 Veterana F23 1968 0:54:4720
23 Pieter Bezemer Tri-Jasa 3:33:06 20:03 1:12:44 0:55:2316 2433,0 km/h 5:32 m/km153 Veterano 4024 1963 1:04:5830
54 Ellen Mielke Alemania 3:33:072 21:55 1:15:16 1:02:1123 3031,9 km/h 6:13 m/km262 Veterana F25 1962 0:53:4618
20 Eligio Fernandez Blanco CTS Eulalia 3:34:24 27:05 1:15:30 0:53:2025 1731,8 km/h 5:20 m/km334 Veterano 4026 1968 0:58:3222
15 Octavio Vadillo Pardo Valencia 3:35:14 21:54 1:23:00 0:59:2530 2828,9 km/h 5:57 m/km255 Veterano 4027 1970 0:50:5712
24 Gustavo Quiros Suarez CTS Eulalia 3:39:49 20:49 1:15:12 0:54:2422 2031,9 km/h 5:26 m/km216 Veterano 4028 1967 1:09:2632
18 Abraham Villen Tejero Granada 3:44:09 25:44 1:16:06 0:58:4826 2731,5 km/h 5:53 m/km311 Junior29 1991 1:03:3328
22 Alvaro Villen Garcia-Galan Granada 3:44:10 24:58 1:23:06 0:53:4531 1828,9 km/h 5:23 m/km2811 Absoluta M30 1972 1:02:2226
19 Hector Olmeda Fortea Granada 4:08:33 25:06 1:18:09 1:07:2229 3130,7 km/h 6:44 m/km2912 Absoluta M31 1975 1:17:5833
26 Horst Krueger Alemania 0:00:00 20:18 1:30:22 0:00:0032 026,6 km/h 0:00 m/km180 Veterano 5032 1956 0:55:3221
53 Maria Jose Morell Salguero CTS Eulalia 0:00:002 26:36 0:00:000 0-02,6 km/h 0:00 m/km320 Absoluta F33 1975 1:00:3223
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X QUADRIATLÓN ISLA DE IBIZA
MEMORIAL VICENT YERN

INSCRITOS:  44 FINALIZADOS: 31 EQUIPOS 10

Juez Arbrito: 

Delegado Técnico: 

Tel. 607 800 439
quadriatlonisladeibiza@hotmail.com 

Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen CanoaPos

RESULTADOS : Absoluta M

Diumenge, 8 de Maig de 2010 14:00 Hores

8 Daniel Gonzalez Alvarez CTS Eulalia 2:48:091 16:48 0:59:23 0:40:423 240,4 km/h 4:04 m/km21 Absoluta M1 51:1713
4 Bernat Ribas Torres Master Team 2:50:071 21:53 0:58:05 0:43:541 541,3 km/h 4:23 m/km242 Absoluta M2 46:167
5 Vicent Roig Riera CTS Eulalia 2:52:181 18:12 1:03:48 0:44:255 937,6 km/h 4:27 m/km63 Absoluta M3 45:536
2 Pedro Mario Pereira Bartolomeu Portugal 2:55:211 17:44 1:12:35 0:44:0815 633,1 km/h 4:25 m/km44 Absoluta M5 40:552
1 Leos Rousavy R. Checa 2:59:351 17:38 1:13:16 0:44:3917 1132,8 km/h 4:28 m/km35 Absoluta M7 44:044

11 Miquel Armengol Roca Tarragona 3:00:321 18:10 1:06:36 0:47:596 1436,0 km/h 4:48 m/km56 Absoluta M8 47:488
3 Miquel Capo Soler Mallorca 3:02:031 19:57 1:00:46 0:34:514 139,5 km/h 3:29 m/km147 Absoluta M9 06:3031

12 Vicente Moreno Garcia Tri-Jasa 3:05:161 19:17 1:07:11 0:46:468 1335,7 km/h 4:41 m/km138 Absoluta M10 52:0316
16 Jose Fco. Diaz Garcia Valencia 3:13:571 18:15 1:10:23 0:44:3011 1034,1 km/h 4:27 m/km79 Absoluta M14 00:5024
21 Diego Marin Serrano Master Team 3:23:171 24:58 1:09:01 0:44:4110 1234,8 km/h 4:28 m/km2710 Absoluta M21 04:3829
22 Alvaro Villen Garcia-Galan Granada 3:44:101 24:58 1:23:06 0:53:4531 1828,9 km/h 5:23 m/km2811 Absoluta M30 02:2226
19 Hector Olmeda Fortea Granada 4:08:331 25:06 1:18:09 1:07:2229 3130,7 km/h 6:44 m/km2912 Absoluta M31 17:5833
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X QUADRIATLÓN ISLA DE IBIZA
MEMORIAL VICENT YERN

INSCRITOS:  44 FINALIZADOS: 31 EQUIPOS 10

Juez Arbrito: 

Delegado Técnico: 

Tel. 607 800 439
quadriatlonisladeibiza@hotmail.com 

Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen CanoaPos

RESULTADOS : Equipo

Diumenge, 8 de Maig de 2010 14:00 Hores

107 Raul - Jose Antonio - Miguel Angel - Teacher´s Team 2:54:341 19:01 0:58:11 0:44:162 741,2 km/h 4:26 m/km111 Equipo4 53:0717
103 Eduardo - Toni - Pep - Marc La Kokotxa - Ibiza 2:56:481 16:43 1:12:19 0:42:4214 433,2 km/h 4:16 m/km12 Equipo6 45:055
104 Francisco - Alberto - Adrian - Juan A Tri-Jasa 3:11:381 19:09 1:15:23 0:42:4024 331,8 km/h 4:16 m/km123 Equipo13 54:2719
106 Maria - Jose - Joanne - Victoria Las Chicas de Serrano 3:17:371 25:28 1:10:34 0:58:1312 2634,0 km/h 5:49 m/km304 Equipo17 43:243
108 Mariano - Martina - Andoni - Ibon Los Futboleros 3:18:501 18:28 1:14:56 0:44:1821 832,0 km/h 4:26 m/km85 Equipo18 01:1025
110 Javier R.- Guillermo A. - Ismael C.-  CNP Ibiza 3:19:131 18:43 1:13:54 0:55:0119 2232,5 km/h 5:30 m/km106 Equipo19 51:3714
101 Ainhoa - Pedro - Pedro - Ainhoa SVC Vitoria  A 3:20:221 20:08 1:17:37 0:50:4028 1630,9 km/h 5:04 m/km167 Equipo20 51:5815
102 Dorleta - Francisco - Francisco - Dor SVC Vitoria  B 3:24:421 20:15 1:06:38 0:55:117 2336,0 km/h 5:31 m/km178 Equipo22 02:3927
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X QUADRIATLÓN ISLA DE IBIZA
MEMORIAL VICENT YERN

INSCRITOS:  44 FINALIZADOS: 31 EQUIPOS 10

Juez Arbrito: 

Delegado Técnico: 

Tel. 607 800 439
quadriatlonisladeibiza@hotmail.com 

Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen CanoaPos

RESULTADOS : Junior

Diumenge, 8 de Maig de 2010 14:00 Hores

18 Abraham Villen Tejero Granada 3:44:091 25:44 1:16:06 0:58:4826 2731,5 km/h 5:53 m/km311 Junior29 03:3328
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X QUADRIATLÓN ISLA DE IBIZA
MEMORIAL VICENT YERN

INSCRITOS:  44 FINALIZADOS: 31 EQUIPOS 10

Juez Arbrito: 

Delegado Técnico: 

Tel. 607 800 439
quadriatlonisladeibiza@hotmail.com 

Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen CanoaPos

RESULTADOS : Veterana F

Diumenge, 8 de Maig de 2010 14:00 Hores

51 Silke Harenberg Alemania 3:30:442 21:01 1:14:27 1:00:3020 2932,2 km/h 6:03 m/km221 Veterana F23 54:4720
54 Ellen Mielke Alemania 3:33:072 21:55 1:15:16 1:02:1123 3031,9 km/h 6:13 m/km262 Veterana F25 53:4618
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X QUADRIATLÓN ISLA DE IBIZA
MEMORIAL VICENT YERN

INSCRITOS:  44 FINALIZADOS: 31 EQUIPOS 10

Juez Arbrito: 

Delegado Técnico: 

Tel. 607 800 439
quadriatlonisladeibiza@hotmail.com 

Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen CanoaPos

RESULTADOS : Veterano 40

Diumenge, 8 de Maig de 2010 14:00 Hores

6 Patxi Martinez Irujo Pamplona 3:11:031 21:45 1:16:53 0:54:2127 1931,2 km/h 5:26 m/km231 Veterano 4012 38:051
17 Karsten Mielke Alemania 3:17:161 20:45 1:11:18 0:55:5913 2533,7 km/h 5:36 m/km202 Veterano 4016 49:1510
23 Pieter Bezemer Tri-Jasa 3:33:061 20:03 1:12:44 0:55:2316 2433,0 km/h 5:32 m/km153 Veterano 4024 04:5830
20 Eligio Fernandez Blanco CTS Eulalia 3:34:241 27:05 1:15:30 0:53:2025 1731,8 km/h 5:20 m/km334 Veterano 4026 58:3222
15 Octavio Vadillo Pardo Valencia 3:35:141 21:54 1:23:00 0:59:2530 2828,9 km/h 5:57 m/km255 Veterano 4027 50:5712
24 Gustavo Quiros Suarez CTS Eulalia 3:39:491 20:49 1:15:12 0:54:2422 2031,9 km/h 5:26 m/km216 Veterano 4028 09:2632
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X QUADRIATLÓN ISLA DE IBIZA
MEMORIAL VICENT YERN

INSCRITOS:  44 FINALIZADOS: 31 EQUIPOS 10

Juez Arbrito: 

Delegado Técnico: 

Tel. 607 800 439
quadriatlonisladeibiza@hotmail.com 

Dorsal Nom i Llinatges Club/Pais Temps Oficial Natació Ciclisme VelPos Carrera VelPosPosPos CatPos
Gen CanoaPos

RESULTADOS : Veterano 50

Diumenge, 8 de Maig de 2010 14:00 Hores

9 Petr Mejzlik R. Checa 3:06:531 20:44 1:07:30 0:50:349 1535,6 km/h 5:03 m/km191 Veterano 5011 48:069
13 Miguel Hadlich Alemania 3:16:201 18:29 1:13:35 0:54:5618 2132,6 km/h 5:30 m/km92 Veterano 5015 49:2111
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